龙门吊租赁合同协议书最新
甲方沈丘县中立大件起重运输有限公司(出租方)乙方(承租方)
以下简称甲方、乙方：根据《中华人发共和国合同法》及机械设备经营使作有关规定，甲乙双方根据经营需要，乙方租用甲方设备，双方为明确责任，经协商签订此合同并遵守。
一、租赁机械及租赁标准：
乙方租用甲方60吨龙门吊两台。租赁费为：二台龙门吊每个月租金按人民币肆万伍仟元(不足壹月两台龙门吊计壹仟伍佰元每天)结算。本价格不含税金，税金由乙方负责交纳。
二、租赁时间：租赁期为约5个月(最终按实际天数结算)计算，日期以甲方龙门吊安装、调试、检测合格之日计算，在工程结束拆除运甲方之日终止，乙方提前七日通知甲方。约年月
三、租赁机械运输及责任：
1、租赁设备进出场全部费用计肆万伍仟元由乙方承担，甲方负责设备的安装、拆除及运输。
2、甲方负责二名航吊机操作员与租赁设备一起进场，航吊机工资及一切费用由乙方负责，每人每月2400元。平时每月发放生活费850元，其余工程结束后一次性结清。
四、租赁机械的事故赔偿：
1、甲方二名航吊机操作员必须持证上岗，懂得《十不吊》的操作规程，如因违章操作发生的事故由甲方承担。
2、租赁机械在租赁期内所发生的安全事故：如机械发现故障，乙方应立即向甲方通报，甲方应及时修复，如因轨道及航吊基础的质量问题发生的机械损伤，甲方应及时修复，费用由乙方承担。
3、乙方在租赁期间对龙门吊及参与龙门吊的施工人员购买机械损失保险和人身事故保险，费用由乙方承担，乙方可协助办理保险手续。
五、设备维护保养：
设备应属正规厂家的设备，租赁期间的日常保养及维护等费用由甲方承担，甲方须提供技术人员及有关出厂合格证、检测报告，设备质量问题由生产厂家负责并予以文字说明。
六、费用收取及保证金的交纳：
1、根据租赁合同，甲方从合同生效之日期每月(不足一月以天计算)向乙方收取租赁费肆万伍仟元，乙方应主动在当月底前向甲方缴纳租赁费，不得拖欠，如果不按时交纳租赁费，甲方有权终止合同并有权停租，造成的损失由乙方负责，设备退租时所有费用要结清付清。
2、此保证金不得作为租赁费冲抵，保证金到位才发运设备。
3、办理退租手续时，乙方应保证龙门吊机况良好且能正常运转，否则一切维修费用由乙方承担(出库时的机况鉴定另附清单)。
七、设备外接电缆由甲方负责，行走轨道由乙方租赁每吨每月120元。
八、本合同生效后，在租赁期内乙方将获得机械租赁期内的使用权，但不得将属于资产的租赁机械用作进行出借、担保、投资、还债、转让、变卖等超出使用范围的活动行为。
九、违约仲载机构：江苏省无锡市滨湖区人民法院。
十、备注1：本合同需经第三方担保
十一、本合同一式五份，甲乙双方各执两份，担保方一份。经各方签字后生效，租赁结束后自行终止。
甲方签字乙方签字
担保单：年月日